Secunda est consideratiue preparatiue dispositiōnis. ubi consideranda est dispositio preparatiua ad huiusmodi utilitates suscipiendas. Est autem precipue ad hoc necessaria triplex conditio que ex conditionibus pastorum accipi potest quibus reuelata est christi natiuitas.

Prima est humilitatis ac simplicitatis rectitudo. Erant enim pastores viri simplices et humiles. Quod multi tunc sapientes pharisaei principes multique diuites iacebant in leticia et eis non est reuelatus orator saluatoris. Mat. x. Abscondisti hec a sapientibus et prudentibus et reuelasti ea paruulis.

Secunda est custodie sollicitudo. Erant enim custodientes gregem suum in qua designat quod christi natiuitas pdest eis que suas et commissas sibi animas custodiunt sollicitate. Deut. x. Anima tua sollicitate tua. Et Hier. vii. Passet unusquisque quos que sub manu sua sunt. Et Act. x. Attendite uobis et uniuerso gregi in quo posuit uos deus regere ecclesiam.

Tertia uigilantie promptitudo. Erant pastores uigilantes. Non enim apparet christus dormitantibus in peccatis et negligentibus. Ideo Ep. v. Surge que dormis et erurge a mortuo illi. te christe. Bern. Uigilantibus pastoribus annunciat gaudium lucis et quod esse natus saluator pauperum atque laborantibus non uobis diuitibus que uiam habetis consolatione non diuinam.

Tertia est consideratiō perfectiue inquisitionis. Ubi consideranda est spiritualis triplex conditio requisita ad querendum christum et predictas utilitates.

Prima est seruator mentalis affectionis. Hec est enim radix omnis boni. Ubi pastores

LL